
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LISBOA 

CASTELO BRANCO 

CASTELO BRANCO 

AMDL 

AMDCB 

AMDCB 

3 PONTOS DE EXCLAMAÇAO 

GR. REFUGIENSE 

ARSENAL DE SÃO FRANCISCO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

 

 

POSIÇÃO NOME DA EQUIPA  

 

ASSOCIAÇAO 

 

 
FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE MATRAQUILHOS E FUTEBOL DE MESA www.fpm.pt  

 
REGISTO DE EQUIPAS FEMININAS 

DISTRITO 

O LIMITE MÁXIMO DE INSCRIÇÕES PARA ESTE EVENTO É DE 8 EQUIPAS FEMININAS. 

O SORTEIO SERÁ REALIZADO NO DIA 22 DE JULHO DE 2015 PELAS 22:00 H NO AUDITÓRIO DA J.F. VALONGO. 

PÁGINA OFICIAL DO EVENTO I HTTP://WWW.FPM.PT/PT-PT/COMPETICAO/TACA-DE-PORTUGAL/  

 

http://www.fpm.pt/
http://www.fpm.pt/pt-pt/competicao/taca-de-portugal/
http://www.fpm.pt/pt-pt/competicao/taca-de-portugal/
http://www.cm-valongo.pt/
http://www.kozoom.com/en/table-soccer/
http://www.cm-valongo.pt/

